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AbstractİKTİSAT"	ya	da	"EKONOMİ"	kavramları	artık	günümüzde	her	kesimden	bireyin	sıkça	kullandığı,	anlamını	tam	olarak	bilmese	bile	öneminin	farkında	olduğu	kelimelerdir.	İktisat	ve	ekonomi	aynı	anlamda	kullanılan	özdeş	kavramlardır.	İktisat	=	Ekonomi.	Açıköğretim	olarak	öğrenim	gören	öğrenciler	derslere	fiziksel	olarak	katılamadıkları	için
evde	kendilerinin	ders	çalışması	gerekiyor.	Açıköğretim	ders	kitaplarının	fiziksel	olarak	dağıtımı	durdurulup	sadece	e-kitap	şeklinde	e-kampüs	sayfasında	yer	almaktadır.	Öğrenciler,	öğrenci	sayfalarına	giderek	ders	kitabını	pdf	olarak	indirebildikleri	gibi	bu	sayfadan	da	erişim	sağlayabilirler.	Açıköğretim	ders	kitabını	fiziki	olarak	almak	isteyenler	ise
kitap	başına	bedel	ödeyerek	ders	kitaplarını	temin	edebilmektedir.	(	Kitap	bedeli	her	yıl	değişkenlik	göstermektedir.	)	Ders	kitapları	fiziksel	olarak	dağıtılmadığı	için	ders	kitaplarını	e-kitap	olarak	sizlerle	paylaşmaya	çalışıyoruz.	Sizlerde	öğrenci	sayfanızdan	indirdiğiniz	ders	kitaplarını	bizlere	göndererek	sayfada	paylaşılabilmesini	sağlayabilirsiniz.
Aşağıda	açıköğretim	derslerinden	bir	tanesi	olan	Makro	İktisat		(	İKT204U	)	dersinin	e-kitabını	görüyorsunuz.	Açıköğretim	ders	kitaplarında	zaman	zaman	değişiklikler	yapılabilmektedir.	Ekampüs	sayfanızdan	kitabın	son	halini	kontrol	etmenizi	öneririz.	Güncellenmiş	olan	ders	kitabını	bize	ilettiğinizde	sayfamıza	ekleyebiliriz.	Ders	Kitabı	E-Kitap
şeklinde	olup	dosyanın	boyutuna	göre	yüklenmesi	uzun	sürebilmektedir.	Makro	İktisat		(	İKT204U	)	Ders	e-Kitabı:	Not:	Ders	kitapları	zaman	zaman	güncellendiği	için	buraya	tıklayarak	ders	kitabının	güncellik	kontrolünü	yapmanızı	öneririz.	Sayfamızda	ders	kitabı	güncel	değil	ise	e-kampüs	sayfasından	ders	e-kitabını	alarak	BURAYA	tıklayıp	bizlere
gönderebilirsiniz.	Sizlerin	adına	sayfamızda	paylaşabiliriz.	MAKRO	İKTİSAT	ÇIKMIŞ	SINAV	SORULARI	Makro	İktisat	(	ikt204u	)	dersine	e-kitap	üzerinden	çalıştıktan	sonra	sınav	öncesi	çıkmış	soruları	kesinlikle	çözmelisiniz.	Çıkmış	soruların	benzeri	hatta	aynısı	sınavda	gelebilmektedir.	Makro	İktisat	(	ikt204u	)	çıkmış	sınav	soruları	için	aşağıdaki
butona	tıkayınız.	MAKRO	İKTİSAT	ÇIKMIŞ	SINAV	SORULARI	İlgili	Makaleler	0	ratings0%	found	this	document	useful	(0	votes)41	viewsSaveSave	Makro	İktisat	(1)	For	Later0%0%	found	this	document	useful,	undefined	Academia.edu	uses	cookies	to	personalize	content,	tailor	ads	and	improve	the	user	experience.	By	using	our	site,	you	agree	to	our
collection	of	information	through	the	use	of	cookies.	To	learn	more,	view	our	Privacy	Policy.	Ask	the	publishers	to	restore	access	to	500,000+	books.


